
三み発第０４０号 

令和２年７月２８日 

 

ご家族各位 

 

特別養護老人ホームみどりの里 

特別養護老人ホームみどりの丘 

理事長 並木 恭之 

（公印省略） 

 

面会禁止のお知らせ 

 

拝啓 ご家族の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、連日報道されていますとおり新型コロナウイルス感染者が全国的に急

増しており、緊急事態宣言発令中を超える感染者が報告されています。 

このような状況から当施設では入居者の健康保持と施設内感染防止のため、

８月１日より当面の間、面会を禁止させていただきます。 

ご家族の皆様には再びご不便、ご心配をお掛けすることとなりますが、何卒ご

理解のうえご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 


